
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 판부면 ~ 판부면

부서: 판부면
정책: 판부면 주민행정서비스활동강화
단위: 판부면 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

판부면 498,070 496,670 1,400

판부면 주민행정서비스활동강화 137,099 135,699 1,400

판부면 주민생활지원 137,099 135,699 1,400

판부면 주민참여행정 47,640 46,240 1,400

301 일반보상금 47,640 46,240 1,400

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 46,740 45,340 1,400

  ○이장수당                32,200             31,200            1,000

  ○이장상여금                 5,400              5,200              200

  ○이장회의참석수당                 6,440              6,240              200

  경정 32,200,000원

  경정 5,400,000원

  경정 6,440,000원


